746/1406)
Szczegóły dotyczące stanu technicznego forwardera zawiera ocena techniczna 
rzeczoznawcy stanowiąca załącznik do niniejszego ogłoszenia.
W cenie wywoławczej Sprzedawca oferuje również zestaw używanych gąsienic do 
forwardera.
Cena wywoławcza: 125.000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
brutto)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie 
najpóźniej do dnia 11 września 2025 r. do godz. 11:00. Ofertę zgodną z treścią 
formularza ofertowego – stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, należy